

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 8阿土 福井川 阿南・橘 堤防耐震補強工事 (2)					事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
堤防・護岸								
護岸基礎工			式	1		9,469,250		
作業土工			式	1		9,469,250		
床掘り		土質:土砂	式	1		372,330		単 1号
埋戻し		土質:土砂	m3	70	2,108	147,560		単 2号
矢板工			m3	70	3,211	224,770		
広幅鋼矢板		広幅鋼矢板型式:10H型, 広幅鋼矢板平均長さ:4m, 鋼矢板打込長:4m, 鋼矢板平均引拔長:0m	式	1		9,096,920		単 3号
直接工事費			枚	106	85,820	9,096,920		
共通仮設			式	1		9,469,250		
共通仮設費 (率計上)			式	1		1,131,000		
純工事費			式	1		1,131,000		
現場管理費			式	1		10,600,250		
工事原価			式	1		2,939,000		
			式	1		13,539,250		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 05			
							歩掛適用年月		2026. 05			
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0			
単	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 108				
名称・規格							条件	単位	数量	金額	摘要	
床掘り							土砂, 上記以外 (小規模), 全ての費用	m3	1	2, 108	2, 108	
合計											2, 108	
単価											2, 108	円／m3

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月		2026. 05
							歩掛適用年月		2026. 05
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 2号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3, 211	
							摘要		
		名称・規格	条件	単位	数量	金額			
埋戻し			最大埋戻幅1m未満						
			m3	1	3, 211	3, 211			
	合計					3, 211			
	単価					3, 211	円／m3		

1 次単価表

		単価使用年月				2026. 05	
		歩掛適用年月				2026. 05	
		労務調整係数				1. 000-00000 0. 0 0	
						単価	85, 820
単 3号	広幅鋼矢板	広幅鋼矢板型式: 10H型, 広幅鋼矢板平均長さ: 4m, 鋼矢板打込長: 4m, 鋼矢板平均引拔長: 0m	単位	枚	単位数量	1	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼矢板 (各種)		鋼矢板材料					
鋼矢板圧入 (Nmax<=25)		陸上, 10H型, 6m以下	枚	1	69, 100	69, 100	
			枚	1	16, 720	16, 720	
合計						85, 820	
単価						85, 820	円/枚